
 

 

UCHWAŁA NR XV/129/2012 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 4 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Wielowieś  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 3 ust. 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy Wielowieś uchwala:  

§ 1. W  Regulaminie Komisji Rewizyjnej stanowiącym załacznik Nr 3 do Statutu Gminy Wielowieś 

przyjętego uchwałą Nr III-18/02 Rady Gminy Wielowieś z dnia 20 grudnia 2002r. z późn. zm.. dokonuje się 

następującej zmiany:  

1. w§ 2 pkt. 1 otrzymuje nowe brzmienie: " 1. W skład Komisji wchodzi od 3 do 5 radnych, w tym 

przedstawiciele wszystkich  klubów radnych."  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wielowieś  

 

 

Stefan Kusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 2903


		2012-07-19T14:33:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




